2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений
в состав градостроительного совета муниципального образования
«Город Березники»
Пермского края, утвержденный  постановлением администрации
города Березники
от 06.11.2013 № 1783

В связи с кадровым изменением в Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав градостроительного совета муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденный постановлением администрации города Березники от 06.11.2013                    № 1783 (далее – Совет), следующие изменения:
1.1.исключить из состава Совета:

1.1.1.Пономарева Александра Евгеньевича, первого заместителя главы администрации, заместителя председателя Совета;

1.1.2.Степаненко Вадима Николаевича, директора Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»;

1.2.включить в состав Совета:

1.2.1.Зубарева Максима Валерьевича, первого заместителя главы администрации города Березники, в качестве заместителя председателя Совета;

1.2.2.Кибанову Ольгу Владимировну, и.о. директора Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства», в качестве члена Совета.
2.Официально обнародовать настоящее постановление путем официального опубликования в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его в официальном сетевом издании – «Официальный портал правовой информации                       города Березники», расположенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]